amentis ad quietorem vel aliis quibusvis dilatoribus et legali-
 bus impedimentis non differendo ad quietorem. Quare ultra quos
 Officiarios Pastores Capitulum Prebendam Terras de locis
 non recipiendo. Nullasq; actiones appellationes ac eam pro
 sequentes faciendo, ac quibusvis aliis fraudibus vel tri-
 pliciter evasionibus suspensionibus fatalibus iniquitate
 Terrestri bello, conuentionibus ac aliis sicis iuris remedii et
 defensis non subterfugiendo. Nec modo alio quouis euadendo
 Hac sua parti personali recognitione ad quibusvis oia rediante.

Drohoionski Fratri suo scribit

Ex copia

Comparens personaliter totum Officio et Actis Prebendam
 Capitulum Prebendam Terras de locis Drohoion
 Drohorowski olim Drohoi Matthei Stanislaw ab eadem Drohoion
 Drohorowski filius. Sane mente et corpore existens a Terris
 Debitis iuris iudicialibus suis quibusvis propriis et compe-
 tentibus recedendo presenti vero Pastores Capitulum Prebendam
 loci quo ad Actum modernum attinet Locum Successionibus ac bonis
 suis generalibus oibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo
 galam libere publicis ac percipiendum requirit. Quia ipse de omni
 et integro iure suo in fractionem nempe de Summis Summa quida-
 dem Quingue Millium Trecentorum viginti. Octo florenis et gros-
 sorum Decem poloniarum Actis Pastores Prebendam, altera vero Sum-
 ma Quatuor Millium florenis poloniarum Actis Terribus Prebendam
 superius olim Drohoi Mattheo Stanislawo Drohorowski sui genitis

234

Laurenti per Inosum olim Andream Drohowski modo sim-
 pliciter debiti in Anno Millesimo Sexcentesimo Ingesimo
 Tertio et Quarto insens et ad solucis securat se autem
 recognosces divisione post olim Laurentem suum concernens
 Nec non de ipso Inosibus debitoris suo in tenore de
 pmissis laboribus tum et de Processibus quibusque ratione non
 per solutionis Summarum eandem ad quodvis Iudicium et Officium
 Regni institutum. Cum omni pmissorum Iure Dominio proprietate
 competentia et Prærogativa quavis omnibus et singulis Inosibus
 dictarum conditionibus punctis clausulis Articulis Vadio
 ligamentis ac rebus quibusque Summarum superant. Nulla
 tibus fructibus, pignoris, redditibus, emolumentis obventioni-
 bus altinensibus et pertinet generaliter Universis Nichil ex
 pmissis Iuris Domini proprietatis ac cursum competentibus et
 Prærogativa pro se recognoscente, suisque Successoribus, aut quopi-
 am alio reservando seu excipiendo Verum per pmissa Summaria
 et singula se regere concernebant ac eadem legere veniebant
 Ita ex nunc et defacto Inos Christophoro Thoma a Dro-
 hovio Drohowski fratri suo germano eiusque posteris sacce-
 pta ab ipso pro pmissis omnibus plenaria et sufficienti sa-
 tisfactione. Ipsit et condescendit per presentes pedit et
 condescendit. Omneq. et integrum Jus suum sibi ad pmissa
 veniens totaliter et plenarie in personam eiusdem Inosi
 Christophori Thomæ Drohowski et eius posterorum trans-

Innoventus Prothocoli annis Anno 1670 Laterano 7^{bris}
1726

bulit transfudit et incorporavit quod per presentes transfert trans-
fundit et incorporat Per ipsos Groua, Christophorum, Thomam
Drohowsky Resionarium suam et eius posteris successas Vrasq
Summas per presentes abscissas cum Vnicuersis eorum Vltima-
tibus enotuantis ultimatum et p^{re}sentis gl^{ri} Vnicuersis tenendi haberi
et possideri illis quiete et pacifice Vignendi Summas p^{re}sentis tollendi
tenendi et percipiendi, delectationis et percipiendi quietandi pro eorum
si non fuerint persoluiti iure reddendi. Procepit quoque Iudicium
instituti et inchoandi, ad debita p^{re}secutionis finem p^{re}ducendi
ac p^{re}missa omnia tanquam sua propria ad suos et suorum Succorum
quoslibet beneplacitos Vnistructos libere et efficaciter conuertendi
Iuris p^{re}sentis Originalis eorum omnia lauis in se complectens p^{re}sentis
p^{re}sentis et transfusi Vigore.

Drohowski & Rogozin
ski mutuo sese quietant

235

Comparentes personaliter foram Officio et Actis p^{re}sentis
p^{re}sentis Capitano Lemishen Groua, Christophorus, Thomas a
Drohowsky Drohowski ab Vna, et Basilius Rogozinski
parte ab altera Sani mentibus et corporibus ceteris a
Terris Districibus iuribus Iurisdictionibusq^{ue} suis quibus-
vis propriis et competens recedendo. Præsenti vero
p^{re}sentis Capitano Lemishen Iurisdictione quoad Actus
moderius attinet Secum Succentibus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq^{ue} subiciendo palam libere publice ac per eos p^{re}sentis